

# VÄLKOMMEN TILL SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET

## **Svenska Ridsportförbundet**

är ett av **Riksidrottsförbundets medlemsförbund**.

**Riksidrottsförbundet** är svensk idrotts paraplyorganisation med uppgift att stödja och leda sina 70 medlemsorganisationer i gemensamma frågor, och att företräda idrottsrörelsen gentemot politiker och myndigheter, nationellt och internationellt.

**Svenska Ridsportförbundet** verkar för att främja ridning, körning och voltige som motion, folksport och tävlingsidrott samt att sprida kunskap om god hästhållning och säker hantering av hästar.



## **Plakett MEDLEMSFÖRENING**

Plaketten betyder att föreningen är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF) och därmed uppfyller fastställda krav för anslutning. Att vara medlemsförening i SvRF innebär att föreningen ska vara allmännyttig, ha ett ideellt syfte och leds av en styrelse utifrån antagna stadgar. Medlemskap i Svenska Ridsportförbundet förutsätter att föreningen har förutsättningar för att verka för en, enligt vedertagna former, ordnad rid- och hästutbildning för sina medlemmar. Medlemskapet ställer inte krav att bedriva ridskoleverksamhet.

### **Föreningen och ridverksamheten**

All ridning i föreningens regi ska ske under ansvarsfulla former och av kunniga ledare för att trygga en god säkerhet. Ridundervisning ska i första hand hållas av yrkeskompetent personal.

## **Anläggning och hästar**

Hästhållning, måttföreskrifter i stallar med mera skall följa djurskyddsbestämmelserna och Jordbruksverkets föreskrifter och allmänna råd för hästhållning.

Stallmiljön bedöms som helhet avseende säkerhet för både människor och djur.

Bedömningen görs av distriktets besöksgrupp före anslutning och därefter med vissa tidsintervaller. Vid besök förs särskilda besöksprotokoll, som är fastställda av SvRF.

Mer information om Svenska Ridsportförbundets Skyltmärkning  
<https://ridsport.se/ridskola/kvalitetsmarkning>

Du kan också kontakta Ditt distrikt – kontaktuppgifter hittar Du på  
<https://ridsport.se/om-oss/organisation/distrikt>